מיוחדת בנסיבות כגון אלה שבמקרה דנן.

6. בהמשך לכל שנאמר לעיל, השורה התחתונה של החלטה זו היא כי בשלב זה מתבקש שירות המבחן
להכין תסקיר מעצר על אודות המשיב לקראת דיון שייקבע, אשר במסגרתו ניתן יהיה להשלים טיעונים

לגבי כל שיימצא נחוץ.

ניתנה במעמד הנוכחים היום, כ"ב טבת תשע"ה, 13 ינואר 2015.